Cap Rambla d'Égara, 386 08221 Terrassa tel. 937 365 900 

4.6. Pressupost d'execució material del projecte  

El Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) estimat de referència per aquest projecte, inclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 39.982,25 €. 
(TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VI NT-I-CINC CÈNTIMS amb 
IVA). 

Pel que fa a l’import de seguretat i salut, aquest ascendeix a un total de 583,53 €  (CINC-CENTS 
VUITANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS amb IVA). 

4.7. Termini d'execució  

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és d’un mes. 

4.8. Mà d'obra prevista  

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de quatre persones.